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Kingston Technology KCP432NS8/16
modut pamieci 16 GB 1 x 16 GB

DDR4 3200 MHz

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj pamieci

Przeznaczenie

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowe;j

Korekcja ECC

Szybkos¢ przesytania danych pamieci
Pamie¢ RAM

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Opdznienie cas

Typ pamieci RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

Ostrzezenia

721,99 zt

586,98 zt
WLONONWCRCSMG
KCP432NS8/16
740617311488
288-pin DIMM
PC/serwer

1.2V

Unregistered (unbuffered)
Nie

3200 MT/s

16 GB

84733020

22

DDR4

1x16 GB

Nie demontowacd
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wysoka temperatura i
wilgocia.,Produkt zawiera
elementy elektroniczne; usuwac
w odpowiednich punktach
zbierania odpadow
elektronicznych.
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